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Nyhedsbrev nr. 4.   14 OKT 2016 

Kære Medlemmer.  

Her følger en nyhedsopdatering fra bestyrelsen i FSG. 

Konstituering:  
Bestyrelsen har på det først bestyrelsesmøde i starten af september konstitueret sig, og ser nu 
således ud:  
Formand Kim. K. Madsen, Stranden 13 
Næstformand Laust Sørensen Lyngsletten 18 
Kasserer Ib Andersen Lyngsletten 31 
Se vores hjemmeside under kontakt for at se alle adresser mv. 
 
Ny pumpestation på Lyngsletten 66. 
Lemvig Vand og Spildevand (LVS) har kontaktet bestyrelsen. Man ønsker at skifte pumpestationen 
på Lyngsletten 66 ud med en helt ny. Det sker bl.a. for at sikre afledningen, for at øge kapaciteten 
og for at energi-renovere området. Prisen er i omegnen af en mio. kroner. Fysisk vil den nye 
station være mindre synlig (max 50 cm over jord højde), EL-fordelerkassen som den står nu (125 
cm høj) forsvinder og de nye pumper vil ikke længere ved opstart forårsage spændingsfald i de 
nærmeste sommerhuse (det har LVS lovet os). Bestyrelsen har været til et par møder i denne 
anledning. 
En sådan investering skal tinglyses på matriklen, hvilket den eksisterende pumpestation og 
ledningsføring tilsyneladende ikke er. Ved tinglysningsretten er det konstateret at matrikel 17AM 
ikke er tilskødet grundejerforeningen som fællesareal, men tilhører 27 matrikler på Lyngsletten 
som i alt har 61 ejere. LVS, Landinspektøren og Tinglysningsretten arbejder i skrivende stund med 
problematikken.  (Dette nyhedsbrev har afventet en afklaring, som ikke er kommet). 
Vi (bestyrelsen) vender derfor tilbage når, der er noget nyt i sagen. 
 
Borgergruppe Ferring 
Som det er fremgået af en løbende mail-debat på mellem_medlemmer@ferringstrand.dk er der 
dannet en borgergruppe i Ferring-området til modstand mod det kystnære i de aktuelle 
havvindmølleplaner. Her overvejes og gennemføres tiltag til påvirkning af beslutningstagere på 
forskellige niveauer. Formanden sidder sammen med andre medlemmer af FSG med i gruppen. 
 
Ferring Borgerforening. 
Som et resultat af drøftelserne på generalforsamlingen vedrørende støtte til en lokal brochure 
som Ferring Borgerforening er i gang med, har bestyrelse overført 2500 Kr. til det formål. 
 
Hunde i snor. 
Vi har gennem sommeren erfaret og oplevet at flere har været udsat for truende løse hunde. 
Lovgrundlaget siger at hunde på stranden skal være i snor fra 1. april til 1. oktober og bør være i 
snor resten af året. På foreningens egne områder står et antal skilte. Flere trænger til at blive 
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skiftet og vi har en beholdning af skilte – så det bliver gjort til foråret. Derudover anmoder vi 
Lemvig Kommune om en central skiltning om hunde i snor ved P-pladser i området. 
 
Aktiviteter. 
Bestyrelsen planlægger følgende aktiviteter det kommende år: 
29 april 2017: Fugletur ved Ferring Sø, under ledelse af lokale eksperter. 
25. maj 2017: Strandrensning. 
15. juli 2017: Generalforsamling (bemærk det er tredje lørdag i juli!)  
Sæt derfor kryds i kalenderen allerede nu . Informationer vil tilgå løbende. 

Øvrigt. 
Ved udgangen af uge 42 (efterårsferien) ophører leveringen af Lemvig Ugepost i vores postkasser 
for denne sæson. Levering påbegyndes igen lige før påske.  
 
Oprensning af grøfter, som skal ske hvert fjerde år, er bestilt ved entreprenøren og vil blive 
gennemført her i efteråret. 
 
Husk at lade rettelser til e-mailadresser, naboovervågning mv. tilflyde bestyrelsen. Vi vil også 
gerne vide når der sker ejerskifter, så vi kan byde nye medlemmer velkommen.  
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